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      G/41C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        678.052,00         65.600,38        612.451,62   9,67         65.600,38              0,00   9,67         65.600,38              0,00   9,67         65.600,38              0,00   9,67

      G/41C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC             5.071.274,00      2.281.342,34      2.789.931,66  44,99      2.281.342,34              0,00  44,99      2.281.342,34              0,00  44,99      2.281.342,34              0,00  44,99

      G/41C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION             1.562.686,00          9.488,27      1.553.197,73   0,61          9.488,27              0,00   0,61          9.488,27              0,00   0,61          9.488,27              0,00   0,61

      G/41C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      8.556.914,00      1.228.678,25      7.328.235,75  14,36      1.228.678,25              0,00  14,36      1.228.678,25              0,00  14,36      1.228.678,25              0,00  14,36

      G/41C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O             11.063.311,00      1.519.073,40      9.544.237,60  13,73      1.519.073,40              0,00  13,73      1.519.073,40              0,00  13,73      1.519.073,40              0,00  13,73

      G/41C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             5.626.627,00        847.711,81      4.778.915,19  15,07        847.711,81              0,00  15,07        847.711,81              0,00  15,07        847.711,81              0,00  15,07

      G/41C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              4.494.392,00        671.433,75      3.822.958,25  14,94        671.433,75              0,00  14,94        671.433,75              0,00  14,94        671.433,75              0,00  14,94

      G/41C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.707.986,00        263.247,08      1.444.738,92  15,41        263.247,08              0,00  15,41        263.247,08              0,00  15,41        263.247,08              0,00  15,41

      G/41C/14995/00  ANTIGUEDAD                       3.013.691,00        435.352,49      2.578.338,51  14,45        435.352,49              0,00  14,45        435.352,49              0,00  14,45        435.352,49              0,00  14,45

      G/41C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO           15.709.338,00      2.468.419,32     13.240.918,68  15,71      2.468.419,32              0,00  15,71      2.468.419,32              0,00  15,71      2.468.419,32              0,00  15,71

      G/41C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.260.492,00        211.933,14      1.048.558,86  16,81        211.933,14              0,00  16,81        211.933,14              0,00  16,81        211.933,14              0,00  16,81

      G/41C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES             15.506.864,00      1.264.408,52     14.242.455,48   8,15      1.264.408,52              0,00   8,15      1.264.408,52              0,00   8,15      1.264.408,52              0,00   8,15

      G/41C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO             8.421.146,00        466.651,98      7.954.494,02   5,54        466.651,98              0,00   5,54        466.651,98              0,00   5,54        466.651,98              0,00   5,54

      G/41C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE            20.333.105,00      1.730.320,59     18.602.784,41   8,51      1.730.320,59              0,00   8,51      1.730.320,59              0,00   8,51      1.726.907,18          3.413,41   8,49

      G/41C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               989.109,00            240,00        988.869,00   0,02            240,00              0,00   0,02            240,00              0,00   0,02              0,00            240,00   0,00

      G/41C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               935.955,00              0,00        935.955,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                        104.930.942,00     13.463.901,32     91.467.040,68  12,83     13.463.901,32              0,00  12,83     13.463.901,32              0,00  12,83     13.460.247,91          3.653,41  12,83

**    1  GASTOS DE PERSONAL                          104.930.942,00     13.463.901,32     91.467.040,68  12,83     13.463.901,32              0,00  12,83     13.463.901,32              0,00  12,83     13.460.247,91          3.653,41  12,83

      G/41C/20300/00  MAQUINARIA                         169.213,00          4.309,40        164.903,60   2,55          4.309,40              0,00   2,55              0,00          4.309,40   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             3.895.312,00        894.918,75      3.000.393,25  22,97        894.918,75              0,00  22,97              0,00        894.918,75   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21300/00  MAQUINARIA                       1.515.700,00        227.819,84      1.287.880,16  15,03        227.819,84              0,00  15,03              0,00        227.819,84   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21302/00  UTILLAJE                               935,00              0,00            935,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS              1.035.419,00        526.673,55        508.745,45  50,87        526.673,55              0,00  50,87              0,00        526.673,55   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         188.301,00              0,00        188.301,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 5.259,00              0,00          5.259,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N               187.948,00              0,00        187.948,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22101/00  AGUA                               114.220,00              0,00        114.220,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22102/00  GAS                                362.700,00         91.960,17        270.739,83  25,35         91.960,17              0,00  25,35              0,00         91.960,17   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22103/00  COMBUSTIBLE                         58.255,00              0,00         58.255,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22104/00  VESTUARIO                           25.918,00          1.457,81         24.460,19   5,62          1.457,81              0,00   5,62              0,00          1.457,81   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS          9.411.073,00      8.065.284,16      1.345.788,84  85,70      8.065.284,16              0,00  85,70              0,00      8.065.284,16   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22107/00  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE               749.474,00        353.171,17        396.302,83  47,12        353.171,17              0,00  47,12              0,00        353.171,17   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22108/00  MATERIAL SANITARIO               3.420.277,00        990.550,93      2.429.726,07  28,96        990.550,93              0,00  28,96              0,00        990.550,93   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  143.768,00        127.256,93         16.511,07  88,52        127.256,93              0,00  88,52              0,00        127.256,93   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22110/00  PROTESIS DE IMPLANTE               753.989,00        683.498,20         70.490,80  90,65        683.498,20              0,00  90,65              0,00        683.498,20   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22111/00  REACTIVOS                        2.978.191,00        756.533,81      2.221.657,19  25,40        756.533,81              0,00  25,40              0,00        756.533,81   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                79.095,00              0,00         79.095,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22113/00  MATERIAL MANTENIMIEN                42.149,00              0,00         42.149,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             1.563.936,00              0,00      1.563.936,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22200/00  TELEFONICAS                        260.265,00              0,00        260.265,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              148.221,00              0,00        148.221,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22302/00  ENTES PRIVADOS                      70.633,00              0,00         70.633,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                61.249,00              0,00         61.249,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22501/00  LOCALES                                564,00            199,04            364,96  35,29            199,04              0,00  35,29            199,04              0,00  35,29              0,00            199,04   0,00

      G/41C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                12.457,00              0,00         12.457,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22609/00  OTROS                               18.420,00              0,00         18.420,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  3.488.198,00      4.011.465,70       -523.267,70 115,00      4.011.465,70              0,00 115,00              0,00      4.011.465,70   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22701/00  SEGURIDAD                        2.894.019,00      2.930.711,86        -36.692,86 101,27      2.930.711,86              0,00 101,27              0,00      2.930.711,86   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                 8.902,00              0,00          8.902,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        677.576,00              0,00        677.576,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/41C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        678.052,00              0,00        678.052,00              0,00

      G/41C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC             5.071.274,00              0,00      5.071.274,00              0,00

      G/41C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION             1.562.686,00              0,00      1.562.686,00              0,00

      G/41C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      8.556.914,00              0,00      8.556.914,00              0,00

      G/41C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O             11.063.311,00              0,00     11.063.311,00              0,00

      G/41C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             5.626.627,00              0,00      5.626.627,00              0,00

      G/41C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              4.494.392,00              0,00      4.494.392,00              0,00

      G/41C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.707.986,00              0,00      1.707.986,00              0,00

      G/41C/14995/00  ANTIGUEDAD                       3.013.691,00              0,00      3.013.691,00              0,00

      G/41C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO           15.709.338,00              0,00     15.709.338,00              0,00

      G/41C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.260.492,00              0,00      1.260.492,00              0,00

      G/41C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES             15.506.864,00              0,00     15.506.864,00              0,00

      G/41C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO             8.421.146,00              0,00      8.421.146,00              0,00

      G/41C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE            20.333.105,00              0,00     20.333.105,00              0,00

      G/41C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               989.109,00              0,00        989.109,00              0,00

      G/41C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               935.955,00              0,00        935.955,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                        104.930.942,00              0,00    104.930.942,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                          104.930.942,00              0,00    104.930.942,00              0,00

      G/41C/20300/00  MAQUINARIA                         169.213,00              0,00        169.213,00              0,00

      G/41C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             3.895.312,00              0,00      3.895.312,00              0,00

      G/41C/21300/00  MAQUINARIA                       1.515.700,00              0,00      1.515.700,00              0,00

      G/41C/21302/00  UTILLAJE                               935,00              0,00            935,00              0,00

      G/41C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS              1.035.419,00              0,00      1.035.419,00              0,00

      G/41C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         188.301,00              0,00        188.301,00              0,00

      G/41C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 5.259,00              0,00          5.259,00              0,00

      G/41C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N               187.948,00              0,00        187.948,00              0,00

      G/41C/22101/00  AGUA                               114.220,00              0,00        114.220,00              0,00

      G/41C/22102/00  GAS                                362.700,00              0,00        362.700,00              0,00

      G/41C/22103/00  COMBUSTIBLE                         58.255,00              0,00         58.255,00              0,00

      G/41C/22104/00  VESTUARIO                           25.918,00              0,00         25.918,00              0,00

      G/41C/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS          9.411.073,00              0,00      9.411.073,00              0,00

      G/41C/22107/00  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE               749.474,00              0,00        749.474,00              0,00

      G/41C/22108/00  MATERIAL SANITARIO               3.420.277,00              0,00      3.420.277,00              0,00

      G/41C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  143.768,00              0,00        143.768,00              0,00

      G/41C/22110/00  PROTESIS DE IMPLANTE               753.989,00              0,00        753.989,00              0,00

      G/41C/22111/00  REACTIVOS                        2.978.191,00              0,00      2.978.191,00              0,00

      G/41C/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                79.095,00              0,00         79.095,00              0,00

      G/41C/22113/00  MATERIAL MANTENIMIEN                42.149,00              0,00         42.149,00              0,00

      G/41C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             1.563.936,00              0,00      1.563.936,00              0,00

      G/41C/22200/00  TELEFONICAS                        260.265,00              0,00        260.265,00              0,00

      G/41C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              148.221,00              0,00        148.221,00              0,00

      G/41C/22302/00  ENTES PRIVADOS                      70.633,00              0,00         70.633,00              0,00

      G/41C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                61.249,00              0,00         61.249,00              0,00

      G/41C/22501/00  LOCALES                                564,00              0,00            564,00              0,00

      G/41C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                12.457,00              0,00         12.457,00              0,00

      G/41C/22609/00  OTROS                               18.420,00              0,00         18.420,00              0,00

      G/41C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  3.488.198,00              0,00      3.488.198,00              0,00

      G/41C/22701/00  SEGURIDAD                        2.894.019,00              0,00      2.894.019,00              0,00

      G/41C/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                 8.902,00              0,00          8.902,00              0,00

      G/41C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        677.576,00              0,00        677.576,00              0,00
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      G/41C/22709/00  OTROS                              629.889,00        571.840,80         58.048,20  90,78        571.840,80              0,00  90,78              0,00        571.840,80   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22710/00  CATERING                         1.523.909,00      1.796.964,29       -273.055,29 117,92      1.796.964,29              0,00 117,92              0,00      1.796.964,29   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22711/00  LAVANDERIA                         794.639,00        138.912,90        655.726,10  17,48        138.912,90              0,00  17,48              0,00        138.912,90   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES             28.584,00              0,00         28.584,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/23000/00  DIETAS                             601.933,00         30.632,41        571.300,59   5,09         30.632,41              0,00   5,09         30.632,41              0,00   5,09         30.632,41              0,00   5,09

      G/41C/25402/00  OXIGENOTERAPIA Y OTR             1.176.108,00        386.532,59        789.575,41  32,87        386.532,59              0,00  32,87              0,00        386.532,59   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25602/00  RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA        662.100,00        106.174,70        555.925,30  16,04        106.174,70              0,00  16,04              0,00        106.174,70   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25609/00  OTROS MEDIOS DE DIAGNOSTICO        313.327,00        171.420,07        141.906,93  54,71        171.420,07              0,00  54,71              0,00        171.420,07   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25706/00  TRANSPORTE SANITARIO             2.726.313,00        357.250,00      2.369.063,00  13,10        357.250,00              0,00  13,10              0,00        357.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         42.798.438,00     23.225.539,08     19.572.898,92  54,27     23.225.539,08              0,00  54,27         30.831,45     23.194.707,63   0,07         30.632,41            199,04   0,07

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      42.798.438,00     23.225.539,08     19.572.898,92  54,27     23.225.539,08              0,00  54,27         30.831,45     23.194.707,63   0,07         30.632,41            199,04   0,07

      G/41C/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/48800/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.542.776,00              0,00      1.542.776,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.542.776,00              0,00      1.542.776,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.542.776,00              0,00      1.542.776,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                       1.023.596,00              0,00      1.023.596,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             872.594,00              0,00        872.594,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 1.307,00              0,00          1.307,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                102.503,00              0,00        102.503,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.000.000,00              0,00      2.000.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            2.000.000,00              0,00      2.000.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   155301  SERVICIOS CENTRALES                    151.277.156,00     36.689.440,40    114.587.715,60  24,25     36.689.440,40              0,00  24,25     13.494.732,77     23.194.707,63   8,92     13.490.880,32          3.852,45   8,92

****  1553  APE Sanitaria Hospital Alto Gualquivir    151.277.156,00     36.689.440,40    114.587.715,60  24,25     36.689.440,40              0,00  24,25     13.494.732,77     23.194.707,63   8,92     13.490.880,32          3.852,45   8,92
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      G/41C/22709/00  OTROS                              629.889,00              0,00        629.889,00              0,00

      G/41C/22710/00  CATERING                         1.523.909,00              0,00      1.523.909,00              0,00

      G/41C/22711/00  LAVANDERIA                         794.639,00              0,00        794.639,00              0,00

      G/41C/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES             28.584,00              0,00         28.584,00              0,00

      G/41C/23000/00  DIETAS                             601.933,00              0,00        601.933,00              0,00

      G/41C/25402/00  OXIGENOTERAPIA Y OTR             1.176.108,00              0,00      1.176.108,00              0,00

      G/41C/25602/00  RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA        662.100,00              0,00        662.100,00              0,00

      G/41C/25609/00  OTROS MEDIOS DE DIAGNOSTICO        313.327,00              0,00        313.327,00              0,00

      G/41C/25706/00  TRANSPORTE SANITARIO             2.726.313,00              0,00      2.726.313,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         42.798.438,00              0,00     42.798.438,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      42.798.438,00              0,00     42.798.438,00              0,00

      G/41C/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/41C/48800/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.542.776,00              0,00      1.542.776,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.542.776,00              0,00      1.542.776,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.542.776,00              0,00      1.542.776,00              0,00

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                       1.023.596,00              0,00      1.023.596,00              0,00

      G/41C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             872.594,00              0,00        872.594,00              0,00

      G/41C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 1.307,00              0,00          1.307,00              0,00

      G/41C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                102.503,00              0,00        102.503,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.000.000,00              0,00      2.000.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            2.000.000,00              0,00      2.000.000,00              0,00

***   155301  SERVICIOS CENTRALES                    151.277.156,00              0,00    151.277.156,00              0,00

****  1553  APE Sanitaria Hospital Alto Gualquivir    151.277.156,00              0,00    151.277.156,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                          151.277.156,00     36.689.440,40    114.587.715,60  24,25     36.689.440,40              0,00  24,25     13.494.732,77     23.194.707,63   8,92     13.490.880,32          3.852,45   8,92
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                          151.277.156,00              0,00    151.277.156,00              0,00


